Договору викласти в наступній редакції:3.1. Ціна за
одиницю (1 літр) Товару становить, грн. Дизельне
паливо 22,00 грн. за 1 літр з урахуванням ПДВ
Бензин А-92 22,00 грн. за 1 літр з урахуванням ПДВ
Бензин А-95 23,00 грн. за 1 літр з урахуванням ПДВ
3.2. Ціна цього договору становить: 868 346,00
грн.(вісімсот шістдесят вісім тисяч триста сорок
шість гривен), у тому числі ПДВ: 144 724,33 грн.»
та викласти Додаток 2 «Специфікація» у новій
редакції, що додається.